关于对西城区2024年第十一批创新型中小
企业拟定名单进行公示的通知

各有关单位：
按照国家及北京市关于优质中小企业梯度培育管理相关规定，现将2024年西城区第十一批创新型中小企业拟定名单（排名不分先后）予以公示。公示时间自2025年1月2日至2025年1月8日。公示期间，如对拟定企业名单有异议，可通过电话83276842进行反映，并提供企业营业执照副本扫描件及相关证据材料至电子邮箱xcqyfw@bjxch.gov.cn，签署真实姓名和联系方式，对线索不清的匿名信和匿名电话不予受理。
[bookmark: _GoBack]
附件：西城区2024年第十一批创新型中小企业拟定名单

 西城区经济促进局
2025年1月2日

西城区2024年第十一批创新型中小企业
拟定名单

	序号
	企业名称

	1
	北京联龙博通电子商务技术有限公司

	2
	中国自控系统工程有限公司

	3
	北京坤舆天信科技有限公司

	4
	北京健康在线网络技术有限公司

	5
	通用技术集团健康数字科技（北京）有限公司

	6
	易元数字（北京）大数据科技有限公司

	7
	北京市建设工程质量第二检测所有限公司

	8
	北京亮雅轩广告有限公司

	9
	中网先进（北京）信息技术研究院有限公司

	10
	北京龙锐网络科技有限公司